Incipit fides a Sancto Concilio Nicreno edita. Credimus in unum Deum, 
Patrem Omnipotentem, etc. vsque ad vitam futuri sreculi. Amen. 

Deerant in ipsa Synodo nonnulla folia, et o b id nonnulla ca pita, et 
primo prima quatuor capita: Sequitur vero caput quintum. 

CAP. V .. De Clericis {ictis.-Clerici, qui se fingunt habitu et nomine 
Monachos esse ...•.. 

CAP. VI. Si Presbyter contumax excommunicandus est.-Si quis Presby
ter ab Episcopo suo fuerit degradatus, aut officio pro certis criminibus 
suspensus, et ipse per contemptum et superbiam aliquid de ministeriis 
exercuerit ..... . 

CAP. VII. De Ptesbytero post ordinat.iones.-Ceternm Presbytei: si post 
ordinationes aliquid adquisiverit, . .illud observandum est, quod in Cano
nibus de consecutis nihil habentibus institutum est. 

CAP. VIII. De Víduis et Puellis religiosis.-De viduis et Puellis, qure 
habitum religionis in domibus propriis' tam a parentibus' quam per se 
mutaverint, si postea contra institutum ..... . 

CAP. IX. De querimonia Plebium.-Relata est coram Sancta Synodo 
querimonia Plebium, quod sunt quidam Episcopi nolentes ad prredican-
dum, vel confirmandum suas per annum ..... . 
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CAP. X. De cura Episcoporum.-Sancimus omnibus Episcopis curam 
laicorum instare; vt scilicet, quos Fideles in Fide Christi invenerint, 
nimio affectu diligant. , 

CAP. XI. Ne piures baptismales sint simul Ecclesire.-Plures baptismales 
Ecclesire in una terminatione esse non possint. 

CAP. XII. Quomodo sint Abootes e/igendi.-Congregatio debet sibi eli
gere Abbatem post Abbatis sui mortero. 

CAP. XIII. Puniendi snnt raptores alienarwn sponsarmn.-Statutum a 
Sanctis Canonibus, ut. raptores alienarum sponsarum publica penitencia 
sint puniendi. . 

CAP. XI V. De o(fi,cio Archirliaconi. -Offici'tnn Archidiaconi est, q u ando 
voluerit Ev:mgelium legerc, vel alium de .Dia~onis prreclpere. 

CAP. XV. De officio Arohipresbyteri.-Jt:Ut Archipreshyter sciat se su
besse Arch.idiacono, et eius prreceptis sicut sui Episcopi obedire. 

CAP. XVI. De of'ficio Sacl'istce.-Vt sciat se Sactista subesse Archidia
cono , .et ad eius curam .pertinere custodiam sacrorum vasorum vestimen
torumque ~~clesiasticorum. 

CAP. XVII. De .quadam {romina supersWiosa. - De his etiam , super 
qui bus interrogasti, hoc est., de illa fremina., qure menstrum suum san
guinem immiscuit cibo, vel potui, et dedit viro suo, etc. Finis huius 
Canon is additus est ex Concilio Toletano, tempore l\faurorum.